№ 5/1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

ИМ. Г.К. ЖУКОВА СТ. БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

11.01.2022 г.

О запрете репетиторства и мерах по недопущению незаконных

денежных сборов в муниципальном общеобразовательном бюджетном

учреждении основной общеобразовательной школе № 32 им. Г.К. Жукова

ст. Бесскорбной муниципального образования Новокубанский район

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений, в целях пресечения

антикоррупционных действий в виде незаконных сборов денежных средств или

репетиторства педагогов со своими учениками приказываю:

1. Запретить репетиторство педагогов со своими учениками и использование

для этих целей школьных площадей.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Соколовой

Ольге Владимировне ознакомить педагогический коллектив с

содержанием данного приказа.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОБУООШ

№32 им. Г.К. Жукова ст.

Бесскорбной

Л.Н.Орлова